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CODE TARIC

CARTON

POIDS

EMBALLAGE

TAILLES

COMPOSITION

Bangladesh

Rock 

T-shirt en coton écologique épais, col ras du cou à manches courtes, 
structure tubulaire du torse, double couche de côtes 2x1, bande de 
renfort d’une épaule à l’autre. Idéal pour le merchandising. Étiquette 
de taille tissée au niveau du cou et étiquette avec logo, composition, 
instructions de lavage sur le côté détachable.

100% coton biologique en conversion

black
BK

white
WH

ORGANIC IN
CONVERSION

Tear Away 100% CottonTubular

S-3XL

10

50

200 g/m²

61091000

BS025

A
B

SIZE
GUIDE

 S M L XL XXL 3XL

A 46 51 56 61 66 71

B 71 73.5 76 78.5 81 83.5

MADE IN: 


